ALFONSUS IX. LEGIONIS REX QUIDQUID,
in Monasterio de Porcaria ad jus spettabar Regium,
Sedi Auriensi confert & confirmat. Era ”
1232. An. 1194.

N nomine Domini Biri. Jesu Christi. Amen. Quoniam ni~
hil amplius decet Regiam dignitatem , quam Ecclesiis,

% FEcclesiasticis viris jura sua mtegra & illibara servare,
ideo Ego Alfonsus Dei gratia Rex Legionensis , & Galle-
tix prasenti scripto potum fieri volo tam prasentibus,
quam futuris , quod concedo, & confirmo Deo & Eccle-
siz Auriensi , & Domino Alfonso ejusdem Sedis Episcopo,
partem Monasterii Sanétz Mariz de Porcaria quz ad jus
regium ab antiquo pertinuit , secundum quod avus meus
Imperator Dominus Alforsus eidem Ecclesiz & Martino
ejusdem Sedis Episcopo dignoscitur contulisse. Concedo
inquam & confirmo pradifte Ecclesiz Auriensi perpetuo
habendum & hareditario jure possidendum quidquid juris
hucusque sive ex donatione Regia , sive alio quocum-
que modo in codem Monasterio Auriensis Ecclesia acqui-
sivit , vel amodo juvante Domino poterit adipisci, ut li-
bere deinceps , & nullius obstantc contraditione tam
Domino Alfonso, qui ad prasens est Auriensis Episcopus,
quam omnibus successoribus ejus , de predilo Monaste-
rio & de omnibus ad ipsum pertinentibus jifxra arbitrium
& voluntatem snam liceat incuntanter disponere. Et hoc
facio pro remedio animz mez, & parentum meorun. Si
quis igitur tam de meo genere quam de alieno hoc nos-
trum fadtum spontaneum infringere temptaverit iram Dei
Omnipotentis , & regiam indignationem incarrat : & pro
ausu temerario parti regie quIngentos magavetinos com-
po-
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ponat : & qui invaserit, vel perturbaverit , Auriensi Eccle-
siz duplatum restituat. Facta Carta apnd Amolgas deci-
modquinto Kalendas Novembris Era millesima ducentesima
grigesima secunda. Ego Rex Dominus Alfonsus hoc scrip-
tum quod fieri jussi proprio robore confirmo. Petro Ter-
tio Compostellano Archiepiscopo existente. Manrico Legio-
nensi Episcopo. Joanne Ovetensi Episcopo. Lupo Astori~
censi Episcopo. Martino Cemorensi Epo. Roderico Lucen-
si Epo. Petro Tudensi Epo. Comite Gomiz tenente Tras-
tamarem. Comite Froila Bergidum. Pontio Vele Asturias.
Guterrio Roderici Lemos. Martino Lupi Extremadorit.
Gondisalvo Joannis Regis Signifero existente. Fernando
Petri Majorino Regis in Gallecia existente. Gondisalvus
Fernandi scribi jussi.

R 4 CHRO-
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CHRONICON

DEL MONG

E SILENSE.

PREVENCIONES.

1 N el Tomo XIV. pu-